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Zona de Seguridad

En esta zona se englobara los textos y logotipos del disefio mas importantes

no colocar textos o imagenes relevantes fuera de esta area.

Zonha de Bandera

En esta zona se englobara todo el diseno.

Los textos deberan de ir trazados y las imagenes incrustadas en CMYK a una resolucion
aceptable de al menos 150 pixeles/pulgada. Guarda el documento como pdf sin modificar
el tamano original de la plantilla. No borre las lineas de la plantilla, ya que son necesarias
para su reproduccion. Guarda el documento como pdf seleccionando el modo de impresion

en alta calidad.

50m

40m

30m

20m

1.0 m

s 9§ l l

Mistral
Straight S

Mistral
Straight M

Mistral
Straight L

Mistral
Straight XL



